



# Zarafshon

Fidoyilik —  
Vatanga xizmat demak!

2023-yil 17-yanvar, seshanba,  
6 (23.727)-son

**KUN  
HIKMATI**

Hayotda turli  
sinovlardan  
o'tishda  
iqtidoran ko'ra  
mahorat ko'proq  
ish beradi

1913-yil aprel oyidan chiqq boshlagan



[www.zarnews.uz](http://www.zarnews.uz) <https://www.facebook.com/zarnews.uz> @zarnews\_uz [https://twitter.com/zarnews\\_uz](https://twitter.com/zarnews_uz)



## HARBIYLARGA EHTIROM KO'RSATILDI

**Samarqandda O'zbekiston Respublikasi Qurolli Kuchlari tashkil topganligining 31 yilligi hamda Vatani himoyachilari kuni tantanalari Amir Temur maqbarasini ziyorat qilishdan boshlandi.**

Shundan so'ng viloyat va shahar hokimligi vakillari, harbiylar, huquq-tartibot idoralari xodimlari Amir Temur haykali poyiga gul-chambarlar qo'ydi.

Samarqand shahridagi yoshlar markazi-da tashkil etilgan tantanalari tadbirida viloyat hokimi E.Turdimov O'zbekiston Respublikasi Prezidenti, Qurolli Kuchlar Oliy Bosh Qo'mondoni Shavkat Mirziyoyevning Vatani himoyachilarga yo'llagan bayram tabrigini o'qib eshittirdi.

Bir guruh harbiy xizmatchilar Mudofaa vazirligi tomonidan mukofotlandi. Shuningdek, faol harbiylar, huquq-tartibot idoralari vakillariga viloyat hokimligining faxriy yorliq va esdalik sovg'alari topshirildi.

Asli mutavassilgim filolog, - deydi kichik serjant Muqaddas Haqberdiyeva. - Turmush o'rto'g'im harbiy bo'lgani uchun oila qurganimdan keyin shu sohaga qiziqib qolganman. 18 yildan beri Qurolli Kuchlar safida xizmat qilib kelyapman. Harbiy xizmatchilarga, ayniqsa ayollarga keng imkoniyatlar yaratilyapti. Barcha qulayliklarga ega uy-joy bilan ta'minlandi. To'g'ri, biroq qiyinchiliklari bor, ammo ishim bilan faxrlanaman.

Viloyat hokimi E.Turdimovga O'zbekiston Respublikasi Mudofaa vazirligining 2023-yil 11-yanvardagi buyrug'i bilan polkovnik harbiy unvoni berildi. Unvonni Markaziy harbiy okrug qo'shinlari qo'mondoni, general-mayor Aybek Saidov tantanalari ravishda topshirdi.

Viloyat hokimi Prezidentimizning tegishli farmoniga asosan navbatdagi harbiy unvon olgan va "Amir Temur jangovar bayrog'i"ni qo'lga kiritgan Markaziy harbiy okrug qo'shinlari qo'mondonini tabrikлади.

To'liq SIDDIQOV.

## OQDARYODA 20 FOIZ O'SISHGA ERISHILADI(MI?)



**Kecha Oqdaryo tumani hokimligida viloyat hokimi E.Turdimov ishtirokida hududni rivojlantirish bo'yicha 2022-yilda amalga oshirilgan ishlar tanqidiy tahlil etilib, 2023-yilga mo'ljallangan rejalari har bir soha va yo'nalish kesimida ko'rib chiqildi.**

Bu borada har bir hokim o'rinbosari tomonidan o'z yo'nalishi bo'yicha ishlab chiqilgan strategiya taqdimotini o'tkazdi.

Ta'kidlash lozimki, strategiyalar viloyat hokimligining ishchi guruhi bir hafta davomida tumanda belgilangan reja va dasturlarning amalga oshirilishini o'rganishi yakunlari asosida ishlab chiqilgan.

Joriy yilda tumanda barcha sohalarda kamida 20 foiz o'sishga erishish belgilangan.

## "Allo, bu "Zarafshon"mi?"

- 112 va 114-uylarda "svet" yo'q, - deydi u. - Mas'ul tashkilotlarning ishonch telefonlariga qo'ng'iroq qilib, aniq javob olinmadik. Davlatimiz rahbari yo'g'irish o'tkazayotganini eshitib, bu yildan bu masalalarga yechim topilishiga umid qilyapmiz. Shukurki, yangi yil avvalida qator qiyinchiliklarga duch kelish bilan birga quvonchli xabarlar ham eshityapmiz. Masalan, 50 yilga yaqin o'qituvchilik qilganim inobatiga olinib, pensiyam sezilarli darajada oshdi. Mahallada ko'pchilik meni hurmat qiladi. Anomal sovuq kunlari paydo bo'lgan muammolar bilan kurashish uchun ham qo'shnilarim menga ko'proq suyanishdi. Ularga sabrli bo'lish haqida ham maslahat berdim, ammo ko'p qavatli uylarda gaz va elektrsiz yashash qiyinligini hamma yaxshi biladi. Ayniqsa, keksalar va yosh bolalarga oson emas.

Onavonning murojaatini gazeta yoki saytimiz orqali mas'ullarga yetkazishni va'da qilib, xayrlashar chog'imizda u kishi uzr so'rab, yana

### Kun mulohazasi

- Allo, assalomu alaykum, bu "Zarafshon"mi? - dedi Xonamda jiringlagan telefon go'shagini ko'tarishim bilan bir ayol kishi va salomga alik olib, "ha", deya tasdiqlaganimdan keyin so'zida davom etdi. - Bizda "svet" yo'q. Prezidentimiz aynan shu kabi muammolarga yechim topish maqsadida yig'ilish o'tkazayotgan ekan. Bu xabarni bir tanishim qo'ng'iroq qilib, menga yetkazdi. Bundan juda xursand bo'ldim. Imkoni bo'lsa mening gaplarimni maqola qilib, yoritsangiz. Onaxon Samarqand shahri Rudakiy ko'chasidagi ko'p qavatli uylardan birida yashashini aytdi.

gapiyishda davom etdi: - 2023-yil - Insonga e'tibor va sifati ta'lim yili, deb e'lon qilindi, - dedi onaxon. - To'g'ri, boshlanishi biroq og'ir keldi. Ilohim, davomi xayri bo'lsin. Uyda bir o'zim yashayman. Yolg'iz ona, sobiq o'qituvchi, xalq ta'limi alochisi sifatida yil nomiga munosib bo'lishiga umid qilaman. Maqtanishga yo'yman, shukurki, men shogirdlarimni to'g'ri tarbiyalab, ularga sifati ta'lim bergan ekanman. Sababi, aksariyati nufuzli tashkilotlarda ishlaydi. Ko'pchiligi meni yo'qlab turadi, qo'ng'iroq qilib hol so'raydi. Oqibatli sobiq o'quvchilarim meni 2013-yilda muborak Haj safariga yuborishdi. Bu men uchun ta'limning orqasidan olgan hayotimdagi eng oliy mukofot bo'ldi. Har kim o'z ishiga mas'uliyat bilan yondashsa, ajr-mukofotini oladi, maqsadiga erishadi, albatta.

T.SIDDIQOV.



## PREZIDENT AYTDI

**Men sovuqdan qiyalayotgan har bir oila, har bir insonning kayfiyatini, hissiyatini chuqur tashvish va iztirob bilan yuragimdan o'tkazayapman. ... Hamma rahbarlar shuni his etishi kerak: endi bunday davom etishi mumkin emas.**

## BOZORLARDA NIMA GAP?

Anomal sovuq tufayli hududlarda aholiga kundalik ehtiyoj mollari yetkazilishi imkoniyatlari kamaydi, bozorlarda qishloq xo'jalik mahsulotlari narxlarida sezilarli o'zgarishlar kuzatildi. Har yili kuz mavsumida dehqon bozorlari va savdo tashkilotlari tomonidan qishloq xo'jalik mahsulotlarining zaxirasi yaratiladi. Hozirgi kunda viloyatimizdagi dehqon bozorlari zaxiraga jang'irilgan mahsulotlarini savdoga chiqarish orqali narx-navo barqarorligini ta'minlash va aholi ehtiyojini qondirish maqsad qilingan.

Viloyat bozorlar va savdo komplekslari uyushmasi ma'lumotlariga ko'ra, 2022-2023-yil osh-bahor mavsumi uchun (yanvar-may oylari) kartoshka, sabzi, piyoz va guruch mahsulotlaridan 3040 tonna zaxira jang'irilgan. 2023-yil 10-yanvardan ushbu mahsulotlar belgilangan jadval asosida viloyatimizdagi 50 ta dehqon bozorida savdoga chiqarilmoqda. Samarqand shahridagi bozorlarda ham yaratilgan zaxira hisobidan narx-navo barqarorligi ta'minlanmoqda.

Temiryo'l dehqon bozori'da 80 tonna kartoshka, 40 tonna sabzi zaxirasi yaratilgan. Qolgan mahsulotlar uyushma zaxirasidan keltirilib, bozordan 20-30 foizgacha arzon narxda savdoga chiqarilmoqda. Bozor ma'muriyati bayram yarmarkasiga kelgan fermerlar bilan hamkorlikni davom ettirib, kuniga 400-500 kilogramgacha go'sht keltirib, kilogrammi 60 ming so'mdan sotmoqda.

"Marmar dehqon bozori"da zaxira belgilanmagan ekan, lekin bozorda sotuvchiyu xaridorlar kelishi kamaygan. - deydi Oqloversha, bozorning barcha kirish yo'llari vaqtda qordan tozalanmasdan, yo'nlaklarda muzlamalar hosil bo'lgan. Rastalarning sovuqligi va kechasi mahsulotni joylash uchun xonalar yo'qligidan savdodagi mahsulotlar muzlab, sifati yaroqsiz holga kelgan.

Bozorda 222 ta savdo nuqtasi mavjud, lekin bir necha yildan buyon bu yerga xaridorlar kelishi kamaygan. - deydi "Marmar dehqon bozori" MCHJ raisi Hotam Jo'rayev. - Faqat bayram yarmarkalari paytida biroz xaridorlar ko'paydi, keyin yana avvalgi holat. Yil boshidan buyon sotuvchilar ham yo'q edi, bugun bir necha sotuvchi keldi. Obodonlashtirish boshqarmasi va bozor xodimlari birgalikda atrofini muzlamalardan tozalashdi, ichki hududga qum va tuz sepdik, lekin bozor chuqurlikda bo'lganligi uchun erigan suv bozor ichida yana muzlama hosil qilyapti.

Anomal sovuq har yili kuzatilmaydi, lekin qish har yili keladi. Odamlar supermarketdan ko'ra bozorlardan tanlab, tortishib xarid qilishni xush ko'rishadi. Shunday ekan Samarqandda ham poytaxtdagi singari yopiq, bozorlar qurish payti kelgandir. Yoki yoz fasli kelib bu kunlar unut bo'lishini kutamizmi?

O'ktam XUDOYBERDIYEV,  
Baxtiyor MUSTANOV (surat).



## BUGUNGI ANOMAL SOVUQ KUNLAR

gidrometeorologik kuzatuvlar tarixidagi eng kuchlisi emas

O'zbekiston gidrometeorologiya markazi ma'lumotlariga ko'ra, meteorologik kuzatuvlar tarixida mamlakatimizda bundand sovuq qishlar bo'lgan. Jumladan, 1968-1969-yillarning qishi eng sovuq kelgan. Ushbu qish mavsumida respublikaning ko'plab hududlarida minimal havo haroratining mutlaq rekordlari qayd etilgan.

O'zbekistonning shimoliy hududlarida eng past havo harorati 1972 va 1977-yillarda kuzatilgan bo'lib, O'raqalpog'iston Respublikasi va Navoiy viloyatining shimolida ushbu yillarda havo harorati -33 -30 daraja va Ustyurt platosida -38 -40 daraja bo'lgan.

So'nggi 50 yil ichida eng uzun va sovuq qish mavsumi 2007-2008-yillarda qayd etilgan bo'lib, sovuq davr dekabr oxiridan fevral oyining o'rtalariga qadar davom etgan. Respublika hududi bo'yicha harorat 17-22 daraja sovuqqa, ba'zi joylarda 24-20 daraja, O'raqalpog'iston Respublikasi va cho'l hududlarida 30-33 daraja sovuqqa pasaygan.

O'zbekistonning tabiiy iqlim sharoitlaridan kelib chiqqan holda, tekislik hududlarda barqaror qor qoplamining shakllanishiga imkon beradigan kuchli qor yog'ishi kam uchraydi. Iqlimning bu darajada keskin o'zgarishi (birdan sovuq ketishi va uning ortidan isib ketishi) qor tushganda hosil bo'ladigan qor qoplamining uzoq vaqt davomida yer yuzasida turmasligi va bir necha kun ichida erib ketishiga olib keladi.

Biroq, 1909, 1972, 1974, 1982, 1984, 2000 va 2008-yillarda qish faslining sovuq kelishi bilan birga qor yog'ish davomiylikining ortishi kuzatilgan. Oqibatda ushbu yillarda tekislik hududlarimizda past haroratning uzoq muddat saqlanib qolishi qorning to'liq erishiga imkon bermasdan, qor qoplamini to'planishiga sabab bo'lgan. Jumladan, respublikaning shimoliy (O'raqalpog'iston Respublikasi, Xorazm viloyati) va janubiy, janubiy-g'arbiy (Qashqadaryo, Surxondaryo, Buxoro, Navoiy viloyatlari) hududlarida qor qoplamining balandligi 15-25 santimetrga, markaziy (Samarqand, Jizzax, Sirdaryo, Toshkent viloyatlari) va sharqiy (Andijon, Namangan va Farg'ona viloyatlari) hududlarida 30-65 santimetrga tashkil etgan.

Respublikaning tog'li hududlarida qorning maksimal balandligi 140-180 santimetrga yetgan.

Bugungi kunda yurtimizda davom etayotgan sovuq kunlar gidrometeorologik kuzatuvlar tarixidagi eng kuchli sovuq emas. Joriy yilning 12-yanvardan 13-yanvargacha o'tar kechasi kuzatilgan sovuq harorati yurtimizga antitsiklon ta'sirida kirib kelgan sovuq havo oqimlarining eng yuqori nuqtasi edi.

Antitsiklon markazi 13-yanvardan boshlab Qozog'istonning janubiy viloyatlari orqali sharqqa tomon siljimoqda.

**OB-  
HAVO**



Bugun viloyatimizda havo o'zgaruvchan bo'lib, yog'ingarchilik kuzatilmaydi. Tog'li hududlarda qor ko'chish xavfi bor. Ayrim joylarda tuman tushadi. Harorat kechasi 10-15 daraja, kunduzi 0-5 daraja sovuq bo'ladi. 18-20-yanvar kunlari yog'ingarchilik bo'lmaydi. Kechasi 8-13 daraja sovuq, kunduzi 3 daraja sovuq, 2 daraja iliq ob-havo hukmronlik qiladi.

Samarqand gidrometeorologiya boshqarmasi.



Mulohaza uchun mavzu

Sarishtalik - fuqarolarning didi va faolligida

Mamlakatimizda aholi turmush farovonligini yaxshilashga davlat siyosati darajasida...

Ammo ayrim mahallalarda hamon loqaydlilik boqimandalik kayfiyati ko'pchilikni tark etgani yo'q...

Uning nolishi yonida o'tirgan Sadir akening g'ashiga tegdi. Buni tanbeh berdi: Odamlarga ham hayronsan, uy seniki, joy seniki...

To'g'ri, ko'cha jamoatniki. Uni risoladagidek qilib qo'yish uchun davlat yordami, mablag'i talab...

Obodonchilik aslida ko'ngildan, did va farosatdan boshlanadi. Agar har kim o'zi yashaydigan uy...

Oqaysi kuni uchrashuvda tujuda-tuzuk ziyoli biri kishi tuman hokimidan mahalla qabristonini...

Yevropaga eksport hajmi 86 foizga oshdi

Jumladan, 2021-yil 10-apreldan O'zbekiston uchun Yevropa Ittifoqi-ni boshqaruv bo'yicha maxsus imtiyozlar tizimi...

Xalqaro standartlarni keng joriy etish va mahsulotlarning jahon andozalariga muvofiqini sertifikatlash...

Xususan, 2022-yilning 13-iyunida Prezident huzurida standartlashtirish va sertifikatlashtirish sohasidagi ishlangan yig'ilishda davlatimiz rahbari...

viloyat hokimligi va texnik jihatdan tartibga solish agentligi tizim tashkilotlari hamkorligida viloyatdagi 105 ta korxonada...



Yevropa Ittifoqi bozorlariga eksport qiymatini kengaytirish uchun...

ropa Ittifoqi bozorlariga eksport qiymatini kengaytirish uchun Yevropa Ittifoqi-ni boshqaruv bo'yicha maxsus imtiyozlar tizimi...

Jumladan, "Asia Silk Wallpaper" mas'uliyati cheklangan jamiyatiga amaliy yordam ko'rsatish natijasida Yevropa Ittifoqi...

O'zbekistonga GSP+ benefisiar maqomi berilganidan so'ng, 2022-yilning birinchi yarmida O'zbekistonning Yevropa Ittifoqiga eksporti...



Bir necha kundan beri yurtimizda hukm surayotgan anomal sovuq...

E'TIBOR

Bir necha kundan beri yurtimizda hukm surayotgan anomal sovuq ob-havo bir qator soha xodimlari mehnatini murakablashtirdi...

Orifjon MIZAMOV, viloyat kasaba uyushmalari kengashi yetakchi mutaxassisi.

Agrosanoat majmui ustidan nazorat qilish inspeksiya qoshidagi "Agrosanoat majmui-da xizmatlar ko'rsatish markazi" davlat unitar korxonasi...

2022-YILDA 5 MILLIARD SO'MLIK DAN ORTIQ XIZMATLAR KO'RSATILDI

Hozirda korxonaning viloyat filialida qishloq xo'jaligi ekinlarining barcha turdagi urug' va ko'chatlari...

o'tkazilib, tegishli tartibda sertifikat berildi. Muvofiqlik sertifikatining amal qilish muddati...

Vazirlik Mahkamasining "Sertifikatlashtirish tartibotlarini va sifat menejmenti tizimlarini joriy etishni takomillashtirishga doir..."

2022-yilda mahsulotlarga muvofiqlik sertifikatini, sinov bayonnomalari va sifat sertifikatlarini berish, akkreditasiya doirasiga...

Shuningdek, o'tgan davrda viloyatimiz hududiga chet davlatlardan keltirilgan import mahsulotlari chuqur laboratoriya tahlilidan...

"O'zagroinspeksiya" viloyat boshqarmasi axborot xizmati.

Yangi avlod darsliklari yangicha fikrlashga o'rgatadi

2022-yil 29-dekabr kuni poytaxtimizdagi yangi avlod darsliklari ko'rgazmasida Prezidentimiz bilan uchrashdik. Yurtboshimiz maktablarda ta'lim sifatini oshirish, bitiruvchilarga kasb-hunar o'rgatish, ularni ish bilan ta'minlash, umuman xalq ta'limi tizimini tubdan isloh qilish borasida gapirdim.

Maktabimizning 12 nafar boshlang'ich sinf o'qituvchisi yaqinda Toshkentda malaka oshirib qaytdi. Dastlab yangi avlod darsliklari asosida boshlang'ich sinflarga dars o'tish Toshkentdagi ayrim maktablarda tajriba-sinov tariqasida...

Yurtboshimiz uchrashuvda ota-onalarning o'qituvchiga munosabati o'zgarishi kerakligini aytdi. Har bir ota-onaga bir oyda bir marta maktabga kelishi, farzandining bilimni nazorat qilishi lozimligini, shuningdek, maktab ota-onaga...

mahalla bilan ishlashi kerakligini kuyunib gapirdi. Xususan, o'qituvchining maqomi Konstitutsiya va qonunlar bilan belgilanishi kerak, dedi.

Yangi avlod darsliklariga o'xtaladigan bo'lsak, ular to'rtta ko'nikma asosida tuzilgan bo'lib, bolaning tafakkurini rivojlantirib, erkin fikrlashga o'rgatadi. Ulardan birinchisi - kommunikatsiya. Bunda bolaning muloqot ko'nikmasi shakllantiriladi. Ikkinchisi - kollobaratsiya. Bola hamkorlikda, jamoa bo'lib ishlash ko'nikmasiga ega bo'ladi. Uchinchisi - kreativlik bo'lib, bunda bolaning yaratuvchanlik, ijodkorlik qobiliyati rivojlantiriladi. To'rtinchi ko'nikma - kreativ fikrlash, ya'ni o'quvchi tanqidiy, tahliliy fikrlashga o'rgatiladi. Ushbu metod xalqaro dasturlar asosida tuzilgan bo'lib, kelasi o'quv yildan barcha maktablarda qo'llaniladi.

Shuningdek, ushbu darsliklar har bir choraklik uchun alohida chop etiladi, ya'ni to'rt chorak uchun to'rtta kitob nashr etiladi. Kitoblari yorqin ranglarda bo'lib, bolani o'ziga jalb qila oladi. Bundan tashqari, kitobga yozish mumkin.

Avvallari a'lochil o'quvchilarga alohida kartochkalar tayyorlab kelardim. Endi esa bunga hojat yo'q, chunki kitoblarda qo'shimcha mashq va misollar berilgan. Agar...

bola berilgan topshiriqlarni muddatidan oldin bajarisa, u o'z xohishiga ko'ra qo'shimcha mashqlarni bajarishi mumkin. "Alifba" kitobida ham bolani fikrlashga majbur qiladigan mashq va misollar bor. Masalan, bola mavzuga doir bo'lgan narsalarning nomini yozishi kerak.

Yaqinda bolalarga yangi metod asosida "Zumrad va Qimmat" ertagini o'tdim. Men bolalardan "ikkovini birlashtiruvchi narsa nima?" deb so'radim. "O'z bola", dedi biri, "Birovning farzandi", dedi ikkinchisi, "Ikki ham birovga o'gay" deydishi. Ochiq'i, oxirgi variant o'zimizning ham xayolimizda yo'q edi. "3" bahoga o'qiydigan o'quvchim "Biri dadasini, biri ayasini yaxshi ko'radi", dedi. Shunda bildimki, yangi metod qo'lqo'ldir, darsga qiziqmaydigan o'quvchini ham o'ziga jalb etar ekan.

Bundan tashqari, yangi metodga ko'ra, o'quvchilar haftada bir kun planshet bilan ishlaydi. Shuning uchun maktabimizga planshetlar berildi. Planshetda maxsus elektron ta'lim platformasi integratsiya qilingan bo'lib, bola bajaragan mashq ulotining bahosini o'sha zahoti biladi. O'quvchilar planshetdan bo'sh vaqtlarida ham foydalanishi mumkin.

Yangi metod asosida dars o'tish uchun har bir o'qituvchi o'z ustida doim ishlashi kerak. Yangicha o'qitish oson emas, o'qituvchilar zimmasiga katta mas'uliyat yuklanmoqda.

Tadbirda Prezidentimiz bilan dildan gaplashdik. Uchrashuvdan o'zgarishlarni shartiy qilib aytgandik.

Dilorom G'ANIYEVA, Samarqand shahridagi 9-umumiy o'rta ta'lim maktabi boshlang'ich sinf o'qituvchisi.

REKLAMA, E'LOMLAR, BILDIRISHLAR / Gazetamiz haftada uch marta - seshanba, payshanba va shanba kunlari chop etiladi / Gazetada chop etilayotgan reklama va e'lonlar tezkor, samarali va hamyonbop / MUROJAAT UCHUN TELEFON: 66-233-91-96

Mamadali ERGASHEV
Ajoyib inson, radio va matbuot faxriysi, jurnalist Mamadali Ergashev 70 yoshida vafot etdi. M.Ergashev 1953-yilda Kattaqo'rg'on tumanining Quyiravot qishlog'ida tug'ildi. U ish faoliyatini 1975-yilda Kattaqo'rg'on tumanining "Zarafshon" gazetasi bosmaxonasi texnologiyasi sifatida boshlagan.

DAVLAT-XUSUSIY SHERIKLIK ASOSIDA KLASTER TASHKIL ETISHNI XOHLOVCHI TADBIRKORLARNI HAMKORLIKKA CHORLAYMIZ!
Viloyatimizning 8 ta tumanida DXSh asosida (Past Darg'om va Oqdaryo tumanlari 1-lot, Toyloq va Jomboy tumanlari 2-lot, Bulung'ur tumani 3-lot, Urgut tumani 4-lot, Ishtixon va Qo'shrabot tumanlari 5-lot) 5 ta loyihalarni tashkil etish bo'yicha O'zbekiston Respublikasi Ekologiya va atrof-muhitni muhofoza qilish davlat qo'mitasiga Samarqand viloyat hokimligi tomonidan 2022-yil 24-oktabrdagi 03-03/3898-sonli xat orqali taklif kiritilgan.

DA'VOLAR BO'LSA...
Samarqand shahridagi "ROYAL-MEBEL-SAVDO" mas'uliyati cheklangan jamiyati (STIR: 307090984) o'z ustav fondini 2 040 104 813 (ikki milliard qirq million bir yuz to'rt ming sakkiz yuz o'n uch) so'mdan 77 104 813 (yetmish yetti million bir yuz to'rt ming sakkiz yuz o'n uch) so'm kamaytirib, 1 963 000 000 (bir milliard to'qqiz yuz oltmish uch million) so'm etib belgilamoqda.
Shu munosabat bilan unga bildiriladigan barcha da'volar gazetada e'lon chop etilgach, bir oy davomida qabul qilinadi.
Manzil: Samarqand shahri Gagarin ko'chasi, 123-uy.

